
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

 с.Съезжее муниципального района Богатовский Самарской области 

446633, Самарская область, Богатовский район, с. Съезжее, 

ул. Молодежная, д.33, тел. 8-84666-38239 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«О составе психолого-педагогического консилиума 

на 2024-2025  учебный год» 

«30» августа 2024г. № 85/29 

С целью обеспечения диагностико-коррекционного и психолого-педагогического 

сопровождения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), в 

соответствии с Положением о психолого-педагогического консилиуме, на основании приказа 

о создании психолого-педагогического консилиума от 30.08.2023 № 97/3 от 30 августа 2023 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год в 

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее: 

Артюкова О.В – заместитель директора по УВР/председатель ППк, логопед; 

Шаляхина О.В.. – учитель, руководитель ШМО, реализующих адаптированные 

образовательные программы обучающихся с ОВЗ/заместитель председателя; 

Окунева Н.В.. – учитель основного общего образования/секретарь; 

Лапшина Т. М.. – учитель начальных классов; 

Музурова Т.А.. – классный руководитель; 

Маркелова И. Ю.. – учитель, классный руководитель;  

Хакимова Е.А.- учитель, классный руководитель; 

Яковлева Т.А. - психолог;  

Хохлова Е.В. – воспитатель СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее «детский сад» 

2. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024 учебный год 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее                       Шишканова М.Г.  


		2024-10-17T17:01:06+0400
	Шишканова М.Г.
	Я являюсь автором этого документа




